



सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया  
Central Bank of India

www.centralbankofindia.co.in

Build a better life around us.

क्षेत्रीय कार्यालय, कानपुर

113/179 SWAROOP NAGAR, KANPUR-208005

क्षेका/बीएसडी/2025-26/का0ज्ञा0 174

दि: 11.06.2026

### पट्टे पर परिसर के लिए बोलियां/प्रस्ताव आमंत्रित करना

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया शाखा गोविन्द नगर (0158) और शाखा सर्वोदय नगर (1447) कानपुर हेतु 1200 से 1800 वर्गफुट के मध्य कार्पेट एरिया के परिसर की आवश्यकता है जो पजेशन के लिए तैयार / 3 माह के अंदर पजेशन के लिए तैयार हो। भूतल, मुख्य सड़क पर स्थित एवं पर्याप्त पार्किंग सुविधा युक्त भवन को प्राथमिकता दी जाएगी। दलाल एवं मध्यस्थ स्वीकार्य नहीं है। सरकारी/अर्धसरकारी अथवा सार्वजनिक उपक्रमों के भवनों को वरीयता दी जाएगी। आवेदन का निर्धारित प्रारूप/नियम एवं शर्तें हमारी वेबसाइट [www.centralbank.bank.in](http://www.centralbank.bank.in) से डाउनलोड करें अथवा सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के क्षेत्रीय कार्यालय 113/179 स्वरूप नगर, कानपुर से कार्यालय समय में प्राप्त कर सकते हैं। प्रस्ताव जमा करने की अंतिम तिथि 14.07.2026 को सायं 5.00 बजे तक है।

(अनिल अग्निहोत्री)

क्षेत्रीय प्रमुख

### Inviting bids/proposals for premises on lease

Central Bank of India Branch Govind Nagar (0158) & Sarvodaya Nagar (1447) Kanpur requires premises with carpet area between 1200 to 1800 sq. ft. which is ready for possession/ready for possession within 3 months. Ground floor building located on main road and having adequate parking facility will be given priority. Brokers and intermediaries are not acceptable. Preference will be given to Government/Semi-Government or Public Sector Undertaking buildings. The prescribed application format/terms and conditions may be downloaded from our website [www.centralbank.bank.in](http://www.centralbank.bank.in) or may be obtained from the Regional Office, Central Bank of India, 113/179 Swaroop Nagar, Kanpur during office hours. The last date for submission of proposal is 14.07.2026 by 5.00 PM.

(Anil Agnihotri)

Regional Head